Lampada Philips
Ledinaire: per
l'illuminazione di tutti
i giorni, facile da
scegliere e installare.
Lampada Ledinaire
La gamma di apparecchi Ledinaire (BN021C) contiene una selezione dei prodotti piu'
comuni in commercio che vengono forniti con gli elevati livelli di qualità Philips a un

Tolleranza al flusso luminoso +/-10%
Dati tecnici di illuminazione
Order Code Full Product Name
Temperatura di colore
correlata (Nom)
Efficienza luminosa
(specificata) (Nom) Flusso luminoso
52790499 BN021C LED20S/840
L1200
4000 K 105 lm/W 2.100 lm
52791199 BN021C LED19S/830
L1200
3000 K 95 lm/W 1.900 lm
52792899 BN021C LED25S/840
L1500
4000 K 108 lm/W 2.600 lm
52793599 BN021C LED24S/830
L1500
3000 K 100 lm/W 2.400 lm
52784399 BN021C LED5S/840 L300 4000 K 108 lm/W 540 lm
52785099 BN021C LED5S/830 L300 3000 K 96 lm/W 480 lm
52786799 BN021C LED10S/840 L600 4000 K 105 lm/W 1.050 lm
52787499 BN021C LED10S/830 L600 3000 K 96 lm/W 960 lm
52788199 BN021C LED15S/840 L900 4000 K 107 lm/W 1.600 lm
52789899 BN021C LED14S/830 L900 3000 K 97 lm/W 1.450 lm
Funzionamento e parte elettrica
Order Code Full Product Name Consumo energetico
52790499 BN021C LED20S/840 L1200 20 W
52791199 BN021C LED19S/830 L1200 20 W
52792899 BN021C LED25S/840 L1500 24 W
52793599 BN021C LED24S/830 L1500 24 W
52784399 BN021C LED5S/840 L300 5 W
Order Code Full Product Name Consumo energetico
52785099 BN021C LED5S/830 L300 5 W
52786799 BN021C LED10S/840 L600 10 W
52787499 BN021C LED10S/830 L600 10 W
52788199 BN021C LED15S/840 L900 15 W
52789899 BN021C LED14S/830 L900 15 W
Performance iniziale (conforme a IEC)
Lampada Ledinaire
4Product family leaflet, 2024, Agosto 28 Dati soggetti a modifiche
Order Code Full Product Name Cromaticità iniziale
52790499 BN021C LED20S/840 L1200 0.38, 0.38, SDCM≤5
52791199 BN021C LED19S/830 L1200 0.43, 0.40, SDCM≤5
52792899 BN021C LED25S/840 L1500 0.38, 0.38, SDCM≤5
52793599 BN021C LED24S/830 L1500 0.43, 0.40, SDCM≤5
52784399 BN021C LED5S/840 L300 0.38, 0.38, SDCM≤5
Order Code Full Product Name Cromaticità iniziale
52785099 BN021C LED5S/830 L300 0.43, 0.40, SDCM≤5
52786799 BN021C LED10S/840 L600 0.38, 0.38, SDCM≤5
52787499 BN021C LED10S/830 L600 0.43, 0.40, SDCM≤5
52788199 BN021C LED15S/840 L900 0.38, 0.38, SDCM≤5
52789899 BN021C LED14S/830 L900 0.43, 0.40, SDCM≤5
Lampada Ledinaire
© 2024 Signify Holding Tutti i diritti riservati. Signify non fornisce alcuna rappresentazione o garanzia relativamente
all'accuratezza o alla completezza delle informazioni incluse e non può essere ritenuta responsabile di eventuali
azioni basate su di esse. Le informazioni riportate nel presente documento non hanno alcuno scopo commerciale e